
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1, 2,art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm,), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/532//2023 Rady Gminy Sobków z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r." 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej "Dotacje podmiotowe w 2024 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2024 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 2710



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2710



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 731 367,48 1 980 000,00 5 711 367,48  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00  

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 651 266,01 250 000,00 11 901 266,01 
 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 099 100,00 50 000,00 2 149 100,00 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 50 000,00 230 000,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 113 013,60 200 000,00 1 313 013,60  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 790 000,00 200 000,00 990 000,00  
758   Różne rozliczenia 24 574 671,17 12 000,00 24 586 671,17  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 88 931,17 12 000,00 100 931,17  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88 931,17 12 000,00 100 931,17  

801   Oświata i wychowanie 3 561 352,02 33 005,00 3 594 357,02  
 80104  Przedszkola 2 982 915,00 33 005,00 3 015 920,00  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 033 499,50 33 005,00 2 066 504,50 
 

          
Razem: 64 808 179,02 2 275 005,00 67 083 184,02  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Sobków z dnia 12 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2710



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 728 640,00 2 237 000,00 9 965 640,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 507 490,00 -253 000,00 254 490,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 -253 000,00 147 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00 2 490 000,00 2 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 2 490 000,00 2 520 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 986 300,00 0,00 1 986 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 876 300,00 0,00 1 876 300,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 2 600,00 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 -2 600,00 65 400,00 

801   Oświata i wychowanie 25 435 576,89 33 005,00 25 468 581,89 

 80104  Przedszkola 5 879 476,00 33 005,00 5 912 481,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 033 499,50 33 005,00 2 066 504,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 112 100,00 5 000,00 3 117 100,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 147 100,00 1 000,00 1 148 100,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 92116  Biblioteki 400 000,00 4 000,00 404 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 4 000,00 404 000,00 

         
Razem: 68 121 179,02 2 275 005,00 70 396 184,02 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2710



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej 

Sobków- Wierzbica
60 000,00 40 000,00 18 040,00 21 960,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

III etap/Polski ład/Ed. 2

4 726 350,00 2 735 000,00 20 000,00 790 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 925 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

3 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

IV etap/Polski ład/Ed. 8

7 400 000,00 3 350 000,00 16 000,00 334 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 000 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Lipa, Korytnica, 

Jawór, Karsy, Niziny

580 000,00 120 000,00 20 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości. Brzegi 
600 000,00 30 000,00 30 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383012T Sokołów Górny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny

461 000,00 150 000,00 54 000,00 96 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383037T Sokołów Dolny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny

270 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

8 630 63003

Poprawa bezpieczeństwa ruchu w 

Gminie Sobków poprzez budowę 

dróg rowerowych z infrastrukturą 

towarzyszącą

1 000 000,00 200 000,00 ,00 200 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2710



  

9 630 63003

Rozwój infrastruktury dla ruchu 

niezmotoryzowanego z 

uwzględnieniem zwiększenia 

bezpieczeństwa ruchu w Gminie 

Sobków

1 123 000,00 100 000,00 ,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 419 000,00 235 000,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

42 300,00 192 700,00
Urząd Gminy 

Sobków 

11 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

6 000 000,00 2 266 505,00 30 000,50 170 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 066 504,50
Urząd Gminy 

Sobków 

12 801 80104
Poprawa jakości infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Sobków
270 000,00 130 000,00 10 000,00 120 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

13 855 85516
Utworzenie żłobka samorządowego w 

Miąsowej- "MALUCH + 2022-2029"
661 653,90 0,00 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
450 000,00 150 000,00 20 000,00 130 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

15 900 90015
Zwiększenie jakości oświetlenia 

ulicznego w Gminie Sobków 
1 010 000,00 110 000,00 110 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

16 921 92105
Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w Chomentowie
715 000,00 700 000,00 43 685,00 200 160,00

A.     

B.     

C.     

D.

456 155,00
Urząd Gminy 

Sobków 

25 746 003,90 10 416 505,00 471 725,50 ,00 ,00 2 262 120,00 ,00 ## 7 033 804,50 648 855,00

1 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 252 968,00 160 600,00

A.     

B.     

C.     

D.

28 908,00 131 692,00
Urząd Gminy 

Sobków 

252 968,00 160 600,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 28 908,00 131 692,00

25 998 971,90 10 577 105,00 471 725,50 ,00 ,00 2 262 120,00 ,00 7 062 712,50 780 547,00

Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2710



w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383002T w m. Brzeźno 60 000,00            60 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383020T Sobków, ul Leśna 50 000,00            50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

3 600 60016
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sobków - 

edycja 6 PGR II - drogi gminne
1 070 000,00      55 101,20 50 000,00 964 898,80 Urząd Gminy w 

Sobkowie

4 600 60017
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sobków  

Polski Ład - edycja 6 PGR II - drogi wewnętrzne
360 000,00         24 898,80 335 101,20 Urząd Gminy w 

Sobkowie

5 600 60017
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sobków 

Polski Ład (edycja 8) drogi wewnętrzne
2 468 000,00      368 000,00 100 000,00 2 000 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

6 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 292 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
92 200,00            92 200,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

7 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 252 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Jawór                              

- 21 431,38 zł)

22 000,00            22 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

8 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 1992 w m. Korytnica 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Korytnica - 

20 094,35 zł)

146 100,00         46 100,00 100 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 721 w m. Staniowice 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
81 800,00            81 800,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 349 w m. Sokołów 

Dolny polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
89 300,00            89 300,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

11 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 389 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
68 400,00            68 400,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

12 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 438/1 w m. Żerniki 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                        

(FS Żerniki - 17 287,46 zł)

83 500,00            83 500,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 410 w m. Żerniki 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
75 200,00            75 200,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 61 w m. Żerniki/Choiny 

(FS Choiny - 11 641,53 zł, FS Żerniki -1 000,00 zł) polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

81 000,00            81 000,00
Urząd Gminy w 

Sobkowie

15 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 423 w m. Osowa 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                           

(FS Osowa - 39 914,03 zł)

75 400,00            75 400,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 330 w m. Mokrsko 

Dolne polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
101 900,00         51 900,00 50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 108 w m. Mokrsko 

Dolne polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
76 100,00            76 100,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

18 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 126 w m. Nowe 

Kotlice polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS 

Nowe Kotlice - 27 221,73 zł)

60 700,00            60 700,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 138 w m. Stare 

Kotlice 
90 200,00            90 200,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

20 600 60078

Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej w 

ramach środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

"Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 508 i 1991 w m. 

Korytnica"

690 000,00         150 000,00 540 000,00

Urząd Gminy w 

Sobkowie

21 600 60078

Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej w 

ramach środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

"Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 401 i 1182 w m. 

Miąsowa-Mzurowa w m. Miąsowa i m. Mzurowa "

622 500,00         132 500,00 490 000,00

Urząd Gminy w 

Sobkowie

22 600 60078

Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej w 

ramach środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

"Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 734 w m. Sobków "

622 500,00         132 500,00 490 000,00

Urząd Gminy w 

Sobkowie

23 600 60078

Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej w 

ramach środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

"Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 474 w m. Bizoręda "

585 000,00         125 000,00 460 000,00
Urząd Gminy w 

Sobkowie

24 600 60095
Utwardzenie asfaltem dz. Nr ew. 299/6 w m. Mokrsko Górne 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
20 200,00            20 200,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

25 700 70005 Zakup gruntów pod drogi gminne i wewnętrzne w m. Osowa 40 000,00            40 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i3 u.f.p.

dotacje i srodki 

pochodzące z 

innych żr.2

kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11) dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§9051

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2710



26 700 70005

Zakup gruntów z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

wewnętrznej Nr 207 w m. Szczepanów (FS Szczepanów -                                                       

16 350,97 zł)

35 000,00            35 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

27 700 70005
Przebudowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy w 

Sobkowie
50 000,00            50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

28 700 70005

Wykonanie infrastruktury technicznej do budynku 

gospodarczego wraz z doposażeniem na działkach Nr 80 i Nr 

82/1 w m. Szczepanów

50 000,00            50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

29 700 70005

Wykonanie infrastruktury technicznej oraz doposażenie 

budynku gospodarczego w m. Wierzbica na działce Nr 10                      

(FS Wierzbica - 17 264,49 zł)

50 000,00            50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

30 750 75095 Zakup ciągnika wraz z osprzętem 100 000,00         100 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

31 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 

wyposażeniem do jednostki OSP w m. Korytnica
1 476 000,00      276 000,00 1 200 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

32 754 75412 Przebudowa garażu OSP w m. Mokrsko Górne 40 000,00            40 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

33 754 75412 Przebudowa budynku OSP w m. Sokołów Górny 60 000,00            60 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

34 801 80101
Zagospodarowanie terenu przy ZPO w Brzegach (FS Brzegi -        

37 684,97 zł, FS Brzeźno- 3 500,00zł, FS Żerniki- 5 000,00zł)
88 500,00            88 500,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

35 801 80101
Zagospodarowanie placu zabaw przy ZPO w Mokrsku Dolnym 

(FS Mokrsko Dolne - 20 000,00 zł)
20 000,00            20 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

36 801 80101
Zagospodarowanie terenu placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Miąsowej (FS Miąsowa - 47 066,74 zł)
100 000,00         100 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

37 801 80101

Likwidacja barier architektonicznych przez jednostki 

samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne w 

ramach programu "Dostępna przestrzeń publiczna"

67 453,78            13 490,76 53 963,02
Szkoła 

Podstawowa w 

Lipie

38 801 80101

Likwidacja barier architektonicznych przez jednostki 

samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne w 

ramach programu "Dostępna przestrzeń publiczna"

54 254,11            10 850,82 43 403,29
Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Korytnicy

39 855 85516

Likwidacja barier architektonicznych przez jednostki 

samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne w 

ramach programu "Dostępna przestrzeń publiczna"

71 030,35            14 206,07 56 824,28
Żłobek 

Samorządowy w 

Staniowicach

40 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Korytnica        40 000,00            40 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

41 900 90095
Zagospodaowanie terenu rekreacyjnego na dz. Nr 1015 w m. 

Korytnica (FS Korytnica - 29 000,00 zł)
30 000,00            30 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

42 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działkach Nr ew. 67 i Nr ew. 68 w 

m. Karsy (FS Karsy - 14 211,66 zł)
46 000,00            46 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

42 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Sokołów Górny 25 000,00            25 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

44 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach Nr 113 i 

Nr 114 w m. Staniowice (FS Staniowice - 31 425,21 zł)
50 000,00            50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

45 900 90095

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach Nr ew. 

131/1 i Nr ew. 133/1 w m. Mokrsko Dolne (FS Mokrsko Dolne - 

2 558,53 zł, FS Mokrsko Górne - 19 492,17 zł)

40 000,00            40 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

46 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 145 w m. 

Miąsowa (po byłej szkole podstawowej)
10 500,00            10 500,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

47 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce Nr 54                      

w m. Sobków (FS Sobków - 52 978,70 zł)
85 000,00            85 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

48 900 90095 Rewitalizacja parku w m. Sobków 35 000,00            35 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

49 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce Nr 158/2 

w m. Jawór
40 000,00            40 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

50 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce Nr 154/2 

w m. Stare Kotlice ( FS Stare Kotlice - 18 993,74 zł)
120 000,00         70 000,00 50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

51 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce Nr 249/3 

w m. Wólka Kawęcka (FS Wólka Kawęcka-                                                       

15 549,08zł)

50 000,00            50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

52 900 90095
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na dz. Nr ew. 28 w m. 

Niziny (FS Niziny - 12 000,00 zł)
29 000,00            29 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

53 921 92105
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Bizoręda                        

(FS Bizoręda - 21 345,63 zł)
70 000,00            20 000,00 50 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

54 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Karsy 54 000,00            54 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

55 921 92105
Przebudowa pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w m. 

Lipa (FS Lipa - 26 948,15 zł)
70 000,00            70 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

56 921 92105
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Sokołów Dolny 

(FS Sokołów Dolny - 40 000,00 zł)
70 000,00            70 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

57 921 92120
Wykonanie prac zabezpieczających na terenie grodziska 

późnośredniowiecznego w m. Mokrsko Dolne
105 000,00         5 000,00 100 000,00 Urząd Gminy w 

Sobkowie

58 926 92605
Rozbudowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Gminie 

Sobków w ramach MOF Jędrzejów
70 000,00            70 000,00

Urząd Gminy w 

Sobkowie

Razem 11 033 738,24         3 899 547,65    -             400 000,00    -            6 734 190,59   -               

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2710



w złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy    

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielona dla powiatu na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                 

600 60014 6300 147 000,00 147 000,00 147 000,00

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1120T Szczepanów - Brzegi 

polegająca na wykonaniu chodnika w 

m. Brzegi

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1194T Drochów Górny - Chomentów 

polegająca na wykonaniu chodnika w 

m. Chomentów

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

§ Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki jednostek

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2710



3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1124T Chomentów - Korytnica - 

Rębów polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Korytnica

4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1125T Mnichów - Motkowice - 

Imielno polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mokrsko Górne

5) Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1118T Mniszek - Miąsowa polegająca 

na wykonaniu chodnika w m. 

Mzurowa
6) Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1119T Tyniec - Oksa - Mieronice - 

Miąsowa polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Miąsowa (od 

istniejącego chodnika w kierunku m. 

Szczepanów)

7) Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1121T Mosty - Choiny - Brzegi 

polegająca na wykonaniu chodnika w 

m. Żerniki

8/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1122T w m. Sobków (ul. St. Sobka)

9/ Przebudowa dróg powiatowych Nr 

1118T, 1119T, 1120T, 1121T, 1123T, 

1124T, 1125T, 1126T, 1193T 

polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowych

2. Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielona dla powiatu na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących, w tym:                                 

600 60014 2710 107 490,00 107 490,00 107 490,00

 1) Remont drogi powiatowej Nr 

1122T Brzegi - Sobków - Lipa w m. 

Sobków (ul. St. Sobka)

2) Remont chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 1123T Sobków - 

Wierzbica w m. Sobków

3. Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących na 

organizację dożynek powiatowych

921 92105 2710 1 000,00 1 000,00 1 000,00

255 490,00 108 490,00 108 490,00 147 000,00 147 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2710



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 § 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sobkowie

Dotacja na bieżące 

utrzymanie 404 000,00 zł

404 000,00 zł

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2710



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków 

sieci wodociągowej na terenie Gminy Sobków 

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

103 000,00

2 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na modernizację zestawów 

hydroforowych

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

30 000,00

3 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków 

sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Sobków                                                                                                                                                                      

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

120 000,00

4 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na przebudowę systemu 

energetycznego oczyszczalni ścieków w 

Sobkowie                                                                                                                                                                     

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

50 000,00

5 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

dla powiatu na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 147 000,00

1/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1120T 

Szczepanów - Brzegi polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Brzegi 

2/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1194T Drochów 

Górny - Chomentów polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Chomentów                                    

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2710



3/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1124T 

Chomentów - Korytnica - Rębów polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Korytnica

4/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1125T Mnichów 

- Motkowice - Imielno polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mokrsko Górne

5/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1118T Mniszek - 

Miąsowa polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Mzurowa

6/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119T Tyniec -

Oksa - Mieronice - Miąsowa polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Miąsowa (od istniejącego 

chodnika w kierunku m. Szczepanów)

7/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121T Mosty - 

Choiny - Brzegi polegająca na wykonaniu chodnika 

w m. Żerniki 

8/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1122T w m. 

Sobków (ul. St. Sobka)

9/ Przebudowa dróg powiatowych Nr 1118T, 1119T, 

1120T, 1121T, 1123T, 1124T, 1125T, 1126T, 

1193T polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowych

600 60014 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

dla powiatu na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 107 490,00

1/ Remont drogi powiatowej Nr 1122T Brzegi - 

Sobków - Lipa w m. Sobków (ul. St. Sobka)                                  

2/ Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 

1123T Sobków - Wierzbica w m. Sobków 

6 921 92105 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

na organizację dożynek powiatowych

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

2 000,00

559 490,00Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2710



1 754 75412 2820 5 000,00

754 75412 6230 17 000,00

2 754 75412 2820

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

zadania pn. "Przygotowanie jednostek ochotniczych 

straży pożarnych  do działań ratowniczo-gaśniczych 

w 2024 roku"

Ochotnicza Strażż 

Pożarna w 

Sokołowie Górnym

2 600,00

3 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

konserwację fragmentu fasady w kościele

Rzymsko - Katolicka 

Parafia 

Wniebowzięcia 

N.M.P. Mokrsko 

Dolne

205 000,00

4 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

konserwację techniczną i estetyczną XVII - 

wiecznej polichromii w kościele

Rzymsko - Katolicka 

Parafia Św. Floriana 

Korytnica

205 000,00

5 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

konserwację części ścian kościoła

Parafia Rzymsko - 

Katolicka Św. 

Stanisława B.M. w 

Sobkowie

205 000,00

6 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

konserwację pokrycia dachowego i części zakrystii

Parafia 

Rzymskokatolicka 

p.w. Św. Mikołaja w 

Brzegach

205 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  dla OSP Brzegi 

na zakup wyposażenia  w ramach zadania 

”Unowocześnienie OSP Brzegi  (jednostka KRSG) 

poprzez zakup specjalistycznego samochodu, 

sprzętu i wyposażenia wykorzystywanego w 

akcjach ratowniczych oraz podczas usuwania 

skutków zagrożeń”

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzegach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2710



7 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

konserwację i naprawę elementów w kościele

Rzymskokatolicka 

Parafia p.w. Św. 

Marii Magdaleny w 

Chomentowie

205 000,00

8 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 

prace konserwatorskie wewnątrz kościoła

Rzymskokatolicka 

Parafia p.w. Św. 

Marii Magdaleny w 

Chomentowie

410 000,00

9 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Organizacje 

wyłonione w drodze 

konkursu

10 000,00

10 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Organizacje 

wyłonione w drodze 

konkursu

70 000,00

1 515 000,00

2 074 490,00

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2710


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY SOBKÓW z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-16T08:25:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




